

Eko Bi s.r.o.

Semanínská 2050 , 560 02 ČESKÁ TŘEBOVÁ , tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
IČO : 648 275 00 DIČ : CZ 648 275 00 č.ú.: xxxxxxxxxxxxxx u ČSOB Česká Třebová
Společnost je zapsána v OR u Krajského soudu v Hradci Králové pod sp.zn. C 9386

OBJEDNÁVKA

č. 03/2021/07

Dodavatel:

TEZA spol. s r.o.

F V Krejčího 405

560 02 Česká Třebová

IČ: 62061739

Položka	Objednací číslo	Jednotková cena	Množství	Celkem
---------	-----------------	-----------------	----------	--------

Objednáváme Opravu fasády budovy archivu a vstupu u brány společnosti Eko Bi s.r.o. Česká Třebová dle cenové nabídky ze dne 3.8 2021

Vyřizuje: Zdeněk Václavek
Telefon: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Email: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Platba: převodem
Způsob dopravy:
Datum : 10.8 2021

.....
Razítko a podpis

Akceptuji tuto objednávku:

Dne:

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 210803

Stavba: Oprava fasády budovy archivu a vstupu u brány společnosti EKOBÍ, s.r.o. Česká Třebová.

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 3. 8. 2021

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Miloš Novák DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **144 301,13**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	144 301,13	30 303,24
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	174 604,37
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 210803

Stavba: Oprava fasády budovy archivu a vstupu u brány společnosti EKOBI, s.r.o. Česká Třebová.

Místo: Datum: 3. 8. 2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel: Ing. Miloš Novák

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

144 301,13 **174 604,37**

210803	Oprava fasády budovy archivu a vstupu u brány společnosti EKOBI, s.r.o. Česká Třebová.	144 301,13	174 604,37
---------------	---	------------	------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Oprava fasády budovy archivu a vstupu u brány společnosti EKObI, s.r.o.
Česká Třebová.**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

3. 8. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Miloš Novák

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

144 301,13

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	144 301,13	21,00%	30 303,24
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

174 604,37

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Oprava fasády budovy archivu a vstupu u brány společnosti EKOBI, s.r.o.
Česká Třebová.**

Místo:

Datum: 3. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Ing. Miloš Novák

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

144 301,13

HSV - Práce a dodávky HSV

124 289,48

1 - Zemní práce	905,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	88 805,72
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	26 708,92
997 - Přesun sutě	7 869,84
PSV - Práce a dodávky PSV	20 011,65
764 - Konstrukce klempířské	5 000,00
766 - Konstrukce truhlářské	15 011,65

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Oprava fasády budovy archivu a vstupu u brány společnosti EKObI, s.r.o.
Česká Třebová.**

Místo:

Datum: 3. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Ing. Miloš Novák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

144 301,13

D HSV Práce a dodávky HSV 124 289,48

D 1 Zemní práce 905,00

1	K	129911103	Bourání zdiva cihelného nebo smíšeného v odkopávkách nebo prokopávkách na MC ručně	m3	0,250	3 620,00	905,00
---	---	-----------	--	----	-------	----------	--------

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 88 805,72

2	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	73,850	54,20	4 002,67
3	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pleťvem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	73,850	225,00	16 616,25
4	K	622321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších stěn nanášená ručně	m2	10,000	242,00	2 420,00
5	K	622511012.LBC.001	Tenkovrstvá akrylátová omítka zatíraná Cemix 1,5 mm vnějších stěn	m2	73,850	301,54	22 268,73
6	K	622511102.WBR.001	Tenkovrstvá akrylátová omítka weberpas marmolit jemnozrný vnějších stěn	m2	5,000	462,00	2 310,00
7	K	632450134	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	7,250	592,00	4 292,00
8	K	637211122	Chodník z betonových dlaždic tl 60 mm kladených do písku	m2	9,500	691,00	6 564,50
9	M	PSB.14010300	HOLLAND I 200x100x60 mm	m2	9,500	328,06	3 116,57
10	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2	kus	1,000	1 150,00	1 150,00
11	M	55331483	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	1,000	1 885,00	1 885,00
12	K	6v1	Oprava soklu okolo vstup. chodníku	kpl	1,000	6 850,00	6 850,00
13	K	6v2	Stabilizace spár zdiva stěhy	kpl	1,000	6 500,00	6 500,00
14	K	6v3	Úprava zdiva kolem měněných oken	kpl	1,000	4 580,00	4 580,00
15	K	6v4	Schod a rampa vstupního chodníku	kpl	1,000	6 250,00	6 250,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 26 708,92

16	K	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š přes 1,2 do 1,5 m v do 10 m	m2	85,000	77,70	6 604,50
17	K	941111231	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	85,000	26,20	2 227,00
18	K	941112831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m2 š přes 1,2 do 1,5 m v do 10 m	m2	85,000	35,80	3 043,00
19	K	965043341	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	0,725	3 250,00	2 356,25
20	K	968062355	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křídel pl do 2 m2	m2	1,000	223,00	223,00
21	K	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,000	225,00	225,00
22	K	978015341	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 20 do 30 %	m2	73,850	31,90	2 355,82
23	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	73,850	131,00	9 674,35

D 997 Přesun sutě 7 869,84

24	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	2,927	696,00	2 037,19
25	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	36,000	11,00	396,00
26	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	2,927	361,00	1 056,65

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
27	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	3,000	1 460,00	4 380,00
D PSV Práce a dodávky PSV							20 011,65
D 764 Konstrukce klempířské							5 000,00
28	K	764v1	Kontrola a oprava klempířských prvků z pozink. plechu	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
D 766 Konstrukce truhlářské							15 011,65
29	K	766622131	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	2,000	1 749,00	3 498,00
30	M	61140053	okno plastové otevíravé/sklpné dvojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m	m2	2,000	2 850,00	5 700,00
31	M	55341322	dveře jednokřídle ocelové plné 800x1970mm vč.kování	kus	1,081	4 650,00	5 026,65
32	K	766660001	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	787,00	787,00